1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июня 2025 г.      № 33
О внесение изменений в Постановление администрации от 03.03. 2022г. № 18 «О создании комиссии по осуществлению закупок администрации Жуковского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Жуковского сельского поселения постановляет:
1. Внести в Постановление администрации от 03.03. 2022г. № 18 «О создании комиссии по осуществлению закупок администрации Жуковского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия» (в ред. от 04.04.2023г. № 32, от 12.05.2023г. № 42) изменения, изложив приложение 1 в новой редакции:
«Приложение  1

к постановлению администрации

                                                             Жуковского сельского поселения

от 04.03.2022 г. № 18
Комиссия
 по осуществлению закупок для муниципальных нужд  Жуковского сельского поселения

	Председатель комиссии:

	Велина Л. П.
	И. о. Главы Жуковского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

	Мизюкаев М.В.
	Начальник управления строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Торбеевского муниципального района (по согласованию)

	Секретарь комиссии:

	Немов Н.В.

	Директор  МБУ «Центр обслуживания муниципальных бюджетных учреждений Торбеевского муниципального района» (по согласованию)

2. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его официального обнародования в информационном бюллетене «Жуковские вести» и подлежит размещению на официальном сайте Жуковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://zhukovskoetorbeevskij-r13.gosweb.gosuslugi.ru.

И. о. Главы Жуковского сельского поселения                       Л. П. Велина